[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2024 № 400
р.п.Любытино
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 31.08.2023 № 1070  «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям, зарегистрированным и осуществляющим

деятельность в населенных пунктах Любытинского муниципального района с населением численность менее 10000 человек, на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования

(за исключением автотранспорта)»

Администрация Любытинского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановление Администрации Любытинского муниципального района от 31.08.2023 № 1070 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям, зарегистрированным и осуществляющим деятельность в населенных пунктах Любытинского муниципального района с населением численность менее 10000 человек, на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением автотранспорта)».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов